1376  
Kosinow

1. pow. Przasnysz, gm. Dziezgowo, par. Pawłowo
2. nad rz. Węgielka,  $13\frac{1}{2}$  km na półn.-zach. od  
Przasnysza.
3. ins. theft. 1444.
4. obok las smoleń

II

Zierh. 221

Bmaz

Kosmowa

(1376, c. 1519)

-- presentibus Pascone Nagorka de K. --

Zakr. ziem. wiecz. vel. 23, 414

może Paw. Przas / Pawłowo  
Kosmowo (1376, 1519)

Passek Nagorka de k. 100

zakr. ném. węg. rel. 23, 414

Pras / Pastore

Cosmowa

(1414)

(Beata)

2180

Plot.

✓  
1/100

2180. ... Beata vidua de C. actionem suam totalem contra Martinum de Thiszki et alias personas in omnibus suis causis motis et movendis Joseph de Robiszewo omnino contulit et commisit. (1414 r. s. 155)

Cosmowa

Pras/ Pantorno

1 I (1429)

[Nagorka]

Nobilis Dorothea filia domini Pauli de C. subcamerarii  
Zacrocimensis uxor nobilis Niclae alias Genis de Ste-  
nischowysce, subcamerarii Ceimensis coram Johannu  
Gen de Pyerre, Johanne et procreabene Ceimensi  
ad eam per decem missis recognocit quod Nicla-  
eus germanus suus sibi pro omnibus bonis patimo-  
niis salutis fecit.

M.R. B 33 p. li. 7 763

1555

Kosmowo

(1444, c. 1456)

Item K. una pars alias polaor,  
que iacet versus hereditatem Rzebri  
est donata aro dicti <sup>indici</sup> indicis per ch-  
cem. Item alia pars K. versus

[Rzegnowo<sup>2</sup>] Rzangtziowu est empta.

Item Pawlowo et sic autem solvebatur  
per 6 gr. Item dux dedit ~~in~~ Nicolas  
indici predicto <sup>et</sup> eius successoribus <sup>in</sup> ~~sic~~ predicto  
predicto omnia bona, que nunc sunt loca-  
ta et in eisdem hereditibus locabuntur in

M.K. 3. 163

futuro, ius thetonicum per 6 gr.

Brasz / Pawlow

Kosmowo (1444, c. 1456)

una pars R. ~~fet~~ alias polacz

que iacet versus hereditatem Rzebri  
est donata anno [indicis regni de Pawlow] per dominum Iannissium  
(+1429), alia pars Kosmowa versus

Rzangrzinowo est empta alias

Kupyona.

ius [pert.] per 2 gr. dictu-

MK.3, 163

COSZMOWO

(1450, c. 1456)

Dux ex favore speciali omnes superfluitates  
quaecumque supererent in 40 mansis silve  
Smolen circa Pawlowo, videlicet 30 manri  
retro C. penes Przegnowo et 10 manci inter  
granicies Borkowo, Sbirusch et Pawlowo  
mobilis Nicolai Nagorska de Dzirgowo iudicis  
Czechonoviensis, eidem Nicolas iudici et  
eius successoribus donavit.

M.K. 4, 137-137<sup>V</sup>

Cosmowce

Pozas/Pawlowo (1456)

-- Paulus -- epss Ploc:  
-- ecclesiam parochialem -- in Pawlowo  
ad honorem Omnipotentis Dei Beataeque Vir-  
ginis et Matris Marie -- gloriosi ereximus,  
eiderique ecclesie s. Antonii nove erectionis  
ipsam villam Pawlowo, nec non Novam Pawlowo,  
Cosmowce, Rzanghowe, villas ipsas ab ecclesiis  
in Grudowho et Dzietagowto separantes --  
easdem -- ad Pawlowo -- adiunxitimus  
--

A.Dj. PT, Ep. 21, 1604, k. 81-83 (bez sygn.)

Pan. Piasejyn Pawtow

# Cosmowro

divisione inter heredes de Dzytsgowo Nic° Pauli (filii Antoni et Bonifacii) cessit

(195)

Opidum Dzytsgowo et nille  
sibi adiac: Kamien, Kvedky -  
le Suye et <sup>3<sup>mais</sup></sup> Prejkuthy alias Rudy  
et <sup>ville</sup> <sup>que jacet</sup> 1<sup>st</sup> Cosmowro versus Rzangowo  
cum forelio <sup>toto</sup> <sup>et in</sup> Cosmowro <sup>cadem medietate</sup> versus  
Rzangowo

Mk 18, 87.

- verte -

Pomisibio cesserunt.

Ville Pawlowo, Pawlowko, Sckyway,  
Yarky et 4 maisi borre qui se  
extendent a campo ville ~~de~~  
Szylyeszy iuxta granu aës  
Szczecjowa ac  $\frac{1}{2}$  ville Cosmow

videl. Narostko  
versus Lebny ac preedium (i Bidew)  
in eadem medietate  
versus Lebny, ins conspæzendi  
plebaniam in Pawlowo,

Mk 18, 87<sup>v</sup>.